בקשה לדיון נוסף בפסק דינו של בית המשפט העליון
בע"פ 8457/15 ובע"פ 592/16 שניתן ביום

1.11.2018 על ידי כבוד המשנה לנשיאה ח' מלצר,
כבוד השופט נ' סולברג וכבוד השופט (בדימוס) א' שהם

בשם המבקש: עו"ד מוסטפא יחיא

בשם המשיבה 4: עו"ד שרית משגב

החלטה

בקשה לקיום דיון נוסף לפי סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי
המשפט)בפסק דינו של בית משפט זה (המשנה לנשיאה ח' מלצר, השופט נ' סולברג והשופט (בדימ') א' שהם) מיום

1.11.2018בע"פ 8457/15 ובע"פ 592/16 אשר דחה את ערעור המבקש והותיר על כנה את הרשעתו בעבירות של
אימונים צבאיים אסורים, נשיאת נשק, ניסיון לנשיאת נשק וקשירת קשר לפשע וכמו כן קיבל את ערעור המשיבה 4

כפועל היוצא מכך החמיר בית משפט זה
בעונשו של המבקש וקבע כי הוא ירצה מאסר בפועל בן שש שנים בניכוי תקופת המאסר שאותה ריצה עד אותו מועד.

לבקשה שבפניי רלוונטית הרשעת המבקש בעבירה של קשירת קשר לסיוע לאויב במלחמה. בפסק הדין עמד
בית המשפט בהרחבה על המסגרת הנורמטיבית המבססת הרשעה בעבירה של סיוע לאויב במלחמה לפי סעיף 99

לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). סעיף זה קובע כי "מי שעשה, בכוונה לסייע לאויב במלחמתו נגד
ישראל, מעשה שיש בו כדי לסייע לכך, דינו–מיתה או מאסר עולם",ובית המשפט התייחס למחלוקת הפרשנית אשר

מצאה ביטוי בע"פ 11328/03 מדינת ישראל נ' כיאניה(28.9.2005) (להלן: עניין כיאניה) בין הנשיא דאז א' ברק ובין
השופט א' א' לוי, באשר ליסוד העובדתי הנדרש לצורך הרשעה בעבירה זו.